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Genel görünüm ve Boyutlar
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S1 Min: I.Kaynak Düşük Gerilim ayarı
S1 Max: I.Kaynak Aşırı Gerilim ayarı
S2 Min: II.Kaynak Düşük Gerilim ayarı
S2 Max: II.Kaynak Aşırı Gerilim ayarı
US1< : I.Kaynak Düşük Gerilim uyarı ledi
US1> : I.Kaynak Yüksek Gerilim uyarı ledi
US2< : II.Kaynak Düşük Gerilim uyarı ledi
US2> : II.Kaynak Yüksek Gerilim uyarı ledi
ON + S1: I. Kaynak uygun ledi 
ON + S2: II. Kaynak uygun ledi
T1: I.Kaynak uygun bekleme süre ayarı
T11: I.Kaynak uygun değil bekleme süre ayarı
T2: II.Kaynak uygun bekleme süre ayarı
T22: II.Kaynak uygun değil bekleme süre ayarı
1...8: Kontrol çıkış klemensleri
101...104: I. Kaynak besleme ve ölçme klemensleri
201...204:II. Kaynak besleme ve ölçme klemensleri 
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Tanımlamalar

Led göstergeler
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Teknik Özellikler

105,4 x 90,6 x58,5 mm



1. GÜÇ KAYNAĞI R

1. GÜÇ KAYNAĞI S
1. GÜÇ KAYNAĞI T

1. GÜÇ KAYNAĞI N

2. GÜÇ KAYNAĞI T

2. GÜÇ KAYNAĞI S

2. GÜÇ KAYNAĞI R

2. GÜÇ KAYNAĞI N

1. GÜÇ
KAYNAĞI

2. GÜÇ
KAYNAĞI

YÜK
ÇIKIŞ

K
O

N
T
R
O

L
Y
A
R
D

IM
C
I 

K
O

N
T
A
K

C

TWOMASTER
R SERİSİ

L1 L2 L3 N

401

402

403

404

501

502

503

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

C

POS. 1

POS. 0

POS. 2

POS. 1 NA

POS. 2 NA

*Kontrol terminalleri gerilimsiz kuru kontaktır
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TWOMASTER OTOMATİK KONTROL ÜNİTESİ İLE 
TWOMASTER R SERİSİ KONTROL

manages the energymanages the energy

TWOMASTER ATS-R CONTROLLER
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TWOMASTER OTOMATİK KONTROL ÜNİTESİ İLE 
TWOMASTER R SERİSİ KONTROL

manages the energy
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Ortak faz çıkışı 220VAC 

Ortak nötr çıkışı
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